
UCHWAŁA NR XXIX/68/2016
RADY GMINY NIEPORĘT

z dnia 14 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnego Zakładu Komunalnego
w Nieporęcie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446), Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Zakładu Komunalnego w Nieporęcie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXIX/112/2008 Rady Gminy Nieporęt z dnia14 listopada 2008 roku w sprawie nadania Statutu Gminnego 
Zakładu Komunalnego w Nieporęcie (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 211, poz. 8453) § 4 ust. 1 pkt 1 lit. „a” otrzymuje 
brzmienie:

„a)  eksploatacja i utrzymanie w ruchu ciągłym urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych ujętych w 
ewidencji mienia komunalnego, w tym utrzymanie, modernizacja, rozbudowa, konserwacja i remonty 
tych urządzeń oraz utrzymanie kanalizacji burzowej,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Woźniakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 8947


		2016-10-17T13:29:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




